
2023년도 추경 2 회 치수사업특별회계

부서: 하천과
장  : 200 세외수입
관  : 230 지방행정제재ㆍ부과금
항  : 236 부담금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 999,000 954,000 45,000

하천과 999,000 954,000 45,000

200 세외수입 451,349 431,349 20,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 397,565 377,565 20,000

236 부담금 397,565 377,565 20,000

236-01 부담금 397,565 377,565 20,000

  ○평은면 금광리 동호마을 주민쉼터 확충공사(수자원공사)

20,000 0 20,000

700 보전수입등및내부거래 311,966 286,966 25,000

710 보전수입등 34,966 9,966 25,000

711 잉여금 34,966 9,966 25,000

711-01 순세계잉여금 34,966 9,966 25,000

  ○순세계잉여금 34,966 9,966 25,000

세 입 예 산 사 업 명 세 서

20,000,000원*1식

경정 34,966,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 치수사업특별회계 전체

부서: 하천과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

하천과 999,000 954,000 45,000

도 235,685 235,685 0

시 763,315 718,315 45,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 778,389 738,389 40,000

도 175,000 175,000 0

시 603,389 563,389 40,000

댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) 417,565 377,565 40,000

댐주변지역지원사업(수자원공사 부담) 377,565 377,565 0

401 시설비및부대비 22,230 28,124 △5,894

01 시설비 22,230 28,124 △5,894

  ○2023년 영주댐 주변지역 지원사업(과목경정:
    "민간자본사업보조(자체재원)"로)

22,230 28,124 △5,894

402 민간자본이전 355,335 349,441 5,894

01 민간자본사업보조(자체재원) 355,335 349,441 5,894

  ○2023년 영주댐 주변지역 지원사업(과목경정:
    "시설비"에서) 355,335 349,441 5,894

댐주변지역 지원 공모사업(수자원공사 부담) 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○평은면 금광리 동호마을 주민쉼터 확충공사
    (수자원공사 20백만원)

40,000 0 40,000

행정운영경비(하천과)(기타/기타) 214,696 209,696 5,000

도 60,685 60,685 0

시 154,011 149,011 5,000

인력운영비(치수사업특별회계) 214,696 209,696 5,000

도 60,685 60,685 0

시 154,011 149,011 5,000

(도)하천감시청원경찰 인력운영비 214,696 209,696 5,000

도 60,685 60,685 0

시 154,011 149,011 5,000

304 연금부담금등 46,519 41,519 5,000

01 연금부담금 39,943 34,943 5,000

  ○연금 부담금 20,061 15,061 5,000

    경정 22,230,000원

경정 355,335,000원

    40,000,000원*1식

경정 20,061,000원




